- 1.º ad Apostolicam Sedem notitias mittere de condicionibus in quibus versantur Ecclesiae particulares, deque omnibus quae ipsam vitam Ecclesiae et bonum animarum attingant;
- 2.º Episcopis actione et consilio adesse, integro quidem manente eorumdem legitimae potestatis exercitio;
- 3.º crebras fovere relationes cum Episcoporum conferentia, eidem omnimodam operam praebendo;
- 4.º ad nominationem Episcoporum quod attinet, nomina candidatorum Apostolicae Sedi transmittere vel proponere necnon processum informativum de promovendis instruere, secundum normas ab Apostolica Sede datas;
- 5.º anniti ut promoveantur res quae ad pacem, ad progressum et consociatam populorum operam spectant;
- 6.º operam conferre cum Episcopis, ut opportuna foveantur commercia inter Ecclesiam catholicam et alias Ecclesias vel communitates eclesiales, immo et religiones non christianas;
- 7.º ea quae pertinent ad Ecclesiae et Apostolicae Sedis missionem, consociata cum Episcopis actione, apud moderatores Civitatis tueri;

mandato expreso de la Santa Sede (cfr. *Sollicitudo omnium Ecclesiarum*, art. 8). Permanece en vigor el art. 9 de ese M.P., donde se detallan algunos aspectos de la función del representante pontificio respecto a los institutos de vida consagrada y a las Conferencias de religiosos en el país.

Con ocasión de su paso por Roma, los Legados Pontificios mantienen contacto con los Dicasterios de la Curia Romana, los cuales a su vez solicitan su parecer acerca de los asuntos relacionados con las Iglesias particulares de su territorio (cfr. Const. Ap. *Pastor Bonus*, art. 27; *Reglamento General de la Curia Romana*, 1.VII.1999, art. 143).

Corresponde al Legado del Romano Pontífice elaborar el proceso informativo para el nombramiento de nuevos Obispos (cfr. c. 377, con su comentario) así como para la erección de nuevas diócesis, o modificación de los límites de las ya existentes (cfr. *Sollicitudo omnium Ecclesiarum*, art. 7).

Puede tener además otras facultades, recibidas tanto personalmente como en virtud de una concesión general; sin embargo, la innovación radical reflejada en los cc. 87, 381 § 1, etc., lleva consigo una reducción notable de los casos en los que un Obispo diocesano ha de acudir a la Santa Sede, por lo que ordinaria-

8.º *exercere praeterea facultates et cetera explere mandata quae ipsi ab Apostolica Sede committantur.*

365 § 1. *Legati pontificii, qui simul legationem apud Civitates iuxta iuris internationalis normas exercet, munus quoque peculiare est:*